
SodaStream Lahev JET 2 x 1l Grey

cena vč DPH: 344 Kč
cena bez DPH: 284.67 Kč

Kód zboží (ID): 5222247

PN: 40017358

Záruka: 24 měsíců

Noste si s sebou chutné a osvěžující pití do práce, do školy nebo kamkoliv jinam se
vydáte. Společnost SodaStream vytvořila pro všechny majitele výrobníků nasycené
vody od této značky sadu náhradních lahví. Balení obsahuje 2 ks lahví o objemu 1
litr, které jsou vyrobeny z odolného, leč zdravotně nezávadného plastového
materiálu s životností až tři roky. Nechybí jim ani hermetický uzávěr, aby voda
uvnitř zůstala dlouhodobě nasycená a bublinky nevyprchaly. Vlastnosti: Vhodná pro
perlivou i neperlivou vodu Vhodná do všech výrobníku SodaStream, které využívají
plastové lahve Neobsahuje BPA Tlakuodolná láhev určená k opakovanému sycení
Objem láhve 1 litr Nemyjte v myčce nádobí nebo vodou, která má více než 50 °C
Kompatibilní s výrobníky Sodastream: E-Terra, Gaia, Terra, Art Black, Genesis, Fizz,
Play, Source, Revolution, Dynamo

Noste si s sebou chutné a osvěžující pití do práce, do školy nebo kamkoliv jinam se
vydáte. Společnost SodaStream vytvořila pro všechny majitele výrobníků nasycené
vody od této značky sadu náhradních lahví. Balení obsahuje 2 ks lahví o objemu 1
litr, které jsou vyrobeny z odolného, leč zdravotně nezávadného plastového
materiálu s životností až tři roky. Nechybí jim ani hermetický uzávěr, aby voda
uvnitř zůstala dlouhodobě nasycená a bublinky nevyprchaly. Vlastnosti: Vhodná
pro perlivou i neperlivou vodu Vhodná do všech výrobníku SodaStream, které
využívají plastové lahve Neobsahuje BPA Tlakuodolná láhev určená k
opakovanému sycení Objem láhve 1 litr Nemyjte v myčce nádobí nebo vodou,
která má více než 50 °C Kompatibilní s výrobníky Sodastream: E-Terra, Gaia, Terra,
Art Black, Genesis, Fizz, Play, Source, Revolution, Dynamo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

